
TURN 10

SMS Bischofshofen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  330,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Brüggler 8 7,0 6,0 14,5 8 6,5 7,0 14,75 7 8,0 8,0 15 7 9,0 8,5 15,75 60,00

Laurina Pernsteiner-Werner 7 6,5 5,5 13 7 5,0 5,5 12,25 6 7,5 8,0 13,75 5 8,5 8,5 13,5 52,50

Lara Ortner 8 8,5 9,0 16,75 9 7,0 7,5 0,5 15,75 8 8,0 8,5 16,25 6 7,0 7,0 13 61,75

Emily Mußbacher 9 6,5 5,0 14,75 9 6,5 7,0 0,5 15,25 10 8,0 8,0 18 9 6,0 6,5 15,25 63,25

Leonie Klausner 10 9,5 8,5 19 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 8,5 8,5 18,5 8 8,0 7,5 15,75 71,00

Marlene Bommer 10 9,5 10,0 19,75 9 7,5 8,0 16,75 10 8,5 8,0 18,25 10 9,5 9,5 19,5 74,25

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  371,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hanna Gollackner 9 10,0 9,5 18,75 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20 7 9,5 9,5 16,5 73,00

Luisa Schober 8 10,0 10,0 18 9 8,5 8,5 17,5 9 9,5 9,5 18,5 7 10,0 10,0 17 71,00

Eva Gerngross 8 9,5 9,0 17,25 10 10,0 10,0 20 8 8,0 8,5 0,5 15,75 8 7,5 7,5 15,5 68,50

Verena Reichl 9 9,5 9,5 18,5 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20 10 8,5 8,5 18,5 74,75

Idris Dalia 8 9,5 8,5 17 10 8,5 9,0 1 17,75 10 9,5 9,5 19,5 7 7,0 7,0 14 68,25

Enna Roth 10 10,0 10,0 20 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 79,75

SMS Saalfelden Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  329,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lea Freichham 10 9,5 9,0 19,25 10 9,5 10,0 19,75 9 8,5 9,0 17,75 8 9,0 9,0 17 73,75

Anastasia Muzeka 10 9,5 9,0 19,25 10 9,0 9,5 19,25 9 9,5 9,5 18,5 8 7,0 7,5 15,25 72,25

Anna Schweiger 8 9,0 9,0 17 9 8,0 8,0 17 8 8,0 8,0 0,5 15,5 6 9,0 9,0 15 64,50

Lea Stöckl 7 9,5 9,5 16,5 9 7,5 8,0 16,75 5 8,0 8,5 13,25 5 6,0 6,0 11 57,50

Ida Oberschneider 8 8,0 8,5 16,25 8 6,5 7,0 14,75 5 8,0 8,5 13,25 3 5,0 4,5 7,75 52,00

Diana Schroll 6 7,0 8,0 13,5 8 6,5 6,5 14,5 7 8,5 8,5 15,5 5 9,5 9,5 14,5 58,00

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  340,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Aberger 8 7,0 7,0 15 8 6,5 7,0 14,75 9 7,5 7,5 16,5 0 0,0 0,0 0 46,25

Luisa Fuchs 8 7,5 7,5 15,5 8 7,5 8,0 15,75 8 9,0 8,5 16,75 7 6,5 5,5 13 61,00

Marlies Appesbacher 9 8,0 8,0 17 9 7,0 7,5 0,5 15,75 10 9,0 9,0 19 7 9,5 9,5 16,5 68,25

Elena Ramsauer 10 9,0 9,0 19 10 8,5 9,0 18,75 9 8,5 8,5 17,5 10 9,0 8,0 18,5 73,75

Joahnna Eicher 7 7,0 7,5 14,25 10 8,0 8,5 18,25 10 9,0 8,5 18,75 7 8,5 8,0 15,25 66,50

Sonja Wimmer 10 8,0 8,0 18 10 9,0 9,0 19 9 8,5 8,5 0,5 17 7 9,5 9,5 16,5 70,50

Seekirchen am 28.02.2024Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2024



TURN 10 Seekirchen am 28.02.2024 LM -2024

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 371,00

2. SMS St.Gilgen 340,75

3. SMS Bischofshofen 330,75

4. SMS Saalfelden 329,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Werfen 366,25

2. SMS Wals Siezenheim 362,50

3. SMS Oberndorf 347,50

4. SUM RG Salzburg 344,00

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 331,50

Rang Schule Punkte

1. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 363,75

2. SMS Seekirchen 347,75

3. SUM RG Salzburg 339,25

4. SMS Altenmarkt 322,50

5. SMS Oberndorf 310,25

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 369,25

4. SUM RG Salzburg 353,00

2. SMS Altenmarkt 320,00

5. BG/Sport-RG HIB Saalfelden 305,25

3. SMS Oberndorf 300,50

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10 LM -2024

Rang Name Punkte Schule

1. Enna Roth 79,75 SMS Seekirchen

2. Verena Reichl 74,75 SMS Seekirchen

3. Marlene Bommer 74,25 SMS Bischofshofen

4. Lea Freichham 73,75 SMS Saalfelden

4. Elena Ramsauer 73,75 SMS St.Gilgen

6. Hanna Gollackner 73,00 SMS Seekirchen

7. Anastasia Muzeka 72,25 SMS Saalfelden

8. Leonie Klausner 71,00 SMS Bischofshofen

8. Luisa Schober 71,00 SMS Seekirchen

10. Sonja Wimmer 70,50 SMS St.Gilgen

11. Eva Gerngross 68,50 SMS Seekirchen

12. Idris Dalia 68,25 SMS Seekirchen

12. Marlies Appesbacher 68,25 SMS St.Gilgen

14. Joahnna Eicher 66,50 SMS St.Gilgen

15. Anna Schweiger 64,50 SMS Saalfelden

16. Emily Mußbacher 63,25 SMS Bischofshofen

17. Lara Ortner 61,75 SMS Bischofshofen

18. Luisa Fuchs 61,00 SMS St.Gilgen

19. Lena Brüggler 60,00 SMS Bischofshofen

20. Diana Schroll 58,00 SMS Saalfelden

21. Lea Stöckl 57,50 SMS Saalfelden

22. Laurina Pernsteiner-Werner 52,50 SMS Bischofshofen

23. Ida Oberschneider 52,00 SMS Saalfelden

24. Lena Aberger 46,25 SMS St.Gilgen

Seekirchen am 28.02.2024

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)


